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Preisliste

Kletterwelt

Erwachsener Preis 20,00 €
Kinder / Jugendliche (ab Größe 1,40m) Preis 16,00 €
Ermäßigung (Studenten mit Ausweis) Preis 18,00 €
Kinderparcours Preis 7,00 €
für Kinder ab 3 Jahre (separater Parcours)

Familienkarte 1 Preis 30,00 €
1 Erwachsener + 1 (eigenes) Kind

Familienkarte 2 Preis 45,00 €
2 Erwachsene + 1 (eigenes) Kind

Familienkarte 3 Preis 50,00 €
2 Erwachsene + 2 (eigene) Kinder

Gruppen- / Teamevents auf Anfrage
Schulklassen, Vereine, Arbeitsteams usw.

Die Preise beinhalten eine Kletterdauer von 2,5 Stunden. Jede weitere angefangene
Stunde kostet 10.- Euro pro Teilnehmer zusätzlich. Die Ausleihe der Kletterausrüstung
ist im Preis inbegriffen.

Eiswelt

Erwachsener Preis / 2 h 4,50 €
Ausleihe Schlittschuhe 4,- Euro pro Person

Kind Preis / 2 h 4,00 €
Ausleihe Schlittschuhe 4,- Euro pro Person

Bogenwelt

pro Person Preis / 1 h 15,00 €
Bogen und Pfeile im Preis inbegriffen


